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DETALHAMENTO DO DEMONSTRATIVO CONTÁBIL	[image: ]  [image: ]  [image: ]    [image: ]

	Exercício:2023
	

	Demonstrativo:
	ACOMPANHAMENTO DA PROGRAMAÇÃO DAS DOTAÇÕES

	Tipo Administração:
	Todos

	Natureza Orçamentaria:
	Todos

	Tipo Poder:Todos
	

	Período:Mensal: Setem
	bro até Setembro

	Exibir Sinal Contábil:
	Sim

	Usuário Responsável:
	039.354.575-02 - SIBELLE GOMES DE SA SANTOS


Nível de Detalhamento
	Nível
	Detalhamento
	Exibir Descrição
	Tipo Detalhamento
	Registro(s)

	1º Nível
	Unidade Gestora
	Não
	Apenas
	244030, 244031

	2º Nível
	Ação / Projeto / Atividade
	Não
	Todos
	Todos

	3º Nível
	Fonte de Recurso Reduzida
	Não
	Todos
	Todos

	4º Nível
	Natureza de Despesa Elemento
	Não
	Todos
	Todos


Demonstrativo
	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	
COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0466
	1660
	3.3.90.30
	150.556,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0466
	1660
	3.3.90.39
	60.156,89
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0466
	1660
	4.4.90.52
	50.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0467
	1660
	3.3.50.41
	0,00
	C
	0,00
	C
	200.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0468
	1660
	3.3.90.30
	3.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0468
	1660
	3.3.90.39
	5.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0468
	1660
	4.4.90.52
	4.998,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244030
	0468
	1761
	3.3.90.39
	4.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0469
	1660
	3.3.90.30
	1.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0469
	1660
	3.3.90.39
	1.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0469
	1660
	4.4.90.52
	1.321,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244030
	0469
	1761
	3.3.90.30
	4.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0469
	1761
	3.3.90.39
	3.500,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0469
	1761
	4.4.90.52
	4.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	1660
	3.3.90.14
	2.500,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	1660
	3.3.90.30
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	



	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	
COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0471
	1660
	3.3.90.33
	4.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	1660
	3.3.90.36
	1.299,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	1660
	3.3.90.92
	1.000,00
	C
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	

	244030
	0471
	1660
	4.4.90.52
	2.290,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	1761
	3.3.90.33
	8.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	2660
	3.3.90.33
	5.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0471
	2660
	3.3.90.39
	25.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0472
	1660
	3.3.90.30
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0472
	1660
	3.3.90.39
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0472
	1660
	4.4.90.51
	2.998,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244030
	0472
	1660
	4.4.90.52
	2.498,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244030
	0472
	1761
	3.3.90.39
	6.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0472
	1761
	4.4.90.51
	3.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0472
	1761
	4.4.90.52
	4.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0473
	1660
	3.3.90.30
	1.500,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0473
	1660
	3.3.90.39
	5.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0473
	1761
	3.3.90.30
	5.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0473
	1761
	3.3.90.39
	5.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	1660
	3.3.90.30
	10.600,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	1660
	3.3.90.33
	16.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	1660
	3.3.90.36
	800,00
	C
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	

	244030
	0474
	1660
	3.3.90.39
	3.600,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	1660
	3.3.90.40
	4.230,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	2660
	3.3.90.33
	2.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0474
	2660
	3.3.90.39
	28.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	1660
	3.3.90.14
	4.822,00
	D
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	

	244030
	0475
	1660
	3.3.90.30
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	1660
	3.3.90.33
	7.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	1660
	3.3.90.36
	3.199,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	1660
	3.3.90.39
	5.400,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	1660
	4.4.90.52
	5.999,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	2660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	

	244030
	0475
	2660
	3.3.90.33
	50.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0475
	2660
	3.3.90.36
	3.000,00
	D
	0,00
	C
	3.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0475
	2660
	3.3.90.39
	20.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0476
	1660
	3.3.90.14
	2.000,00
	C
	0,00
	C
	2.000,00
	D
	0,00
	

	244030
	0476
	1660
	3.3.90.39
	6.999,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0476
	1660
	4.4.90.52
	9.998,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244030
	0476
	1761
	3.3.90.39
	2.000,00
	D
	0,00
	C
	2.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.14
	998,00
	D
	0,00
	C
	1.802,00
	D
	0,00
	



	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	
COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.30
	5.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.33
	10.669,76
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.39
	7.749,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	1660
	3.3.90.92
	0,00
	C
	0,00
	C
	1.271,76
	C
	0,00
	

	244030
	0477
	1761
	3.3.90.30
	3.500,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	1761
	3.3.90.33
	3.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	2660
	3.3.90.33
	15.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0477
	2660
	3.3.90.39
	15.000,00
	C
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0478
	1660
	3.3.90.14
	1.000,00
	C
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	

	244030
	0478
	1660
	3.3.90.30
	4.432,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0478
	1660
	3.3.90.33
	1.000,00
	C
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	

	244030
	0478
	1660
	3.3.90.39
	9.449,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0478
	1761
	3.3.90.30
	66.168,00
	D
	0,00
	C
	60.000,00
	C
	0,00
	

	244030
	0478
	1761
	3.3.90.36
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0478
	1761
	3.3.90.39
	34.195,00
	D
	0,00
	C
	40.363,00
	C
	0,00
	

	244030
	0479
	1660
	3.3.90.14
	5.194,00
	D
	0,00
	C
	1.803,00
	D
	0,00
	

	244030
	0479
	1660
	3.3.90.33
	7.499,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0479
	1660
	3.3.90.36
	800,00
	C
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	

	244030
	0479
	1761
	3.3.90.33
	7.000,00
	D
	0,00
	0,00 0,
	00
	
	
	

	244030
	0480
	1660
	4.4.90.52
	42.175,00
	D
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	

	244031
	0466
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	733.99
	1,50	D
	
	0,00
	733.99
	1,50	C
	

	244031
	0466
	1761
	4.4.41.41
	0,00
	149.35
	3,50	D
	
	0,00
	149.35
	3,50	C
	

	244031
	0467
	1660
	3.3.50.41
	0,00
	C
	200.000,00
	C
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0467
	1761
	3.3.41.41
	0,00
	505.85
	8,50	D
	
	0,00
	505.85
	8,50	C
	

	244031
	0467
	1761
	4.4.41.41
	0,00
	216.79
	6,50	D
	
	0,00
	216.79
	6,50	C
	

	244031
	0468
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0469
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0471
	1660
	3.3.90.30
	0,00
	5.249,
	00	C
	
	0,00
	5.249,
	00	D
	

	244031
	0471
	1660
	3.3.90.92
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0471
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	10.531
	,00	C
	
	0,00
	10.531
	,00	D
	

	244031
	0472
	1660
	4.4.90.51
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0472
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0474
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0475
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	5.000,00
	D
	0,00
	5.000,
	00	C
	

	244031
	0475
	2660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0475
	2660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	3.000,
	00	C
	

	244031
	0476
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	2.000,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0476
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0476
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	0,00
	C
	0,00
	2.000,
	00	C
	



	
Unidade Gestora
	Ação / Projeto / Atividade
	Fonte de Recurso Reduzida
	Natureza de Despesa Elemento
	ORÇAMENTO A PROGRAMAR
	COTA ORÇAMENTÁRIA PROGRAMADA
	COTA PROGRAMADA CONCEDIDA
	
COTA EMPENHADA

	
	
	
	
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D
	SALDO
	C/D

	244031
	0477
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	1.802,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0477
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0477
	1660
	3.3.90.92
	0,00
	C
	713,90
	C
	0,00
	557,86
	C
	

	244031
	0478
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0478
	1660
	3.3.90.33
	0,00
	C
	1.000,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0478
	1761
	3.3.90.30
	0,00
	C
	21.259,81
	C
	0,00
	38.740
	,19	C
	

	244031
	0478
	1761
	3.3.90.39
	0,00
	C
	3.216,00
	D
	0,00
	43.579
	,00	C
	

	244031
	0478
	2660
	3.3.90.30
	0,00
	5.217,
	91	D
	
	0,00
	5.217,
	91	C
	

	244031
	0479
	1660
	3.3.90.14
	0,00
	C
	1.803,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0479
	1660
	3.3.90.36
	0,00
	C
	800,00
	D
	0,00
	0,00
	
	

	244031
	0480
	1660
	4.4.90.52
	0,00
	C
	1,00
	D
	0,00
	0,00
	
	


Total 2.533,13	D	1.392.691,20	D	295.623,76	D	1.688.314,96	D
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